МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

24.08.2016                                   Симферополь                               №  03-Ф/889

О зачислении на заочную форму
обучения по образовательным
программам высшего образования на места
в рамках контрольных цифр приема граждан
на обучение за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета
на 2016/17 учебный год

В  соответствии  с  Порядком приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  -  программам  бакалавриата,  программам
специалитета, программам магистратуры на 2016/17 учебный год, утвержденного
Приказом Министерства образования и науки РФ от 14 октября 2016 г. № 1147,
Правилами  приема  по  программам  высшего  образования  (бакалавриат,
специалитет  и  магистратура)  в  Федеральное  государственное  автономное
образовательное  учреждение  высшего  образования  «Крымский  федеральный
университет  имени  В.И.  Вернадского»  на  2016-2017  учебный  год,
утверждёнными  приказом  ректора  университета  28.12.2015  №  1132,  на
основании решения приемной комиссии (протокол № 14 от 23 августа 2016 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2016 года студентами 1 курса  заочной формы обучения
Гуманитарно-педагогической  академии  (филиал)  ФГАОУ  ВО  «Крымский
федеральный университет имени В.И.  Вернадского»  в г.  Ялте в рамках общих
контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета на 2016/17 учебный год согласно приложению.

Приложение на 7 стр.

Ректор                                                                                                С.Г. Донич

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной
и методической деятельности        В.О. Курьянов

Ответственный секретарь
приемной комиссии        А.Н. Гусев

И.о. директора
Гуманитарно-педагогической
академии (филиал)                                                   Т. А. Кот

Приложение к приказу
от   24.08.2016 №    03-Ф/889

Институт педагогики, психологии и инклюзивного образования

37.03.01 Психология. Заочная форма обучения

№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1 Шевченко
Екатерина
Алексеевна

Россия Вступительные
испытания

0 68 68

2 Гребенникова

Людмила

Александровна

Россия Вступительные
испытания

0 57 57

3 Тунда Анастасия

Борисовна

Россия Вступительные
испытания

0 54 54

4 Корбут Татьяна

Витальевна

Россия Вступительные
испытания

0 54 54

5 Тимощук Лилия

Николаевна

Россия Вступительные
испытания

0 47 47

44.03.01 Педагогическое образование (дошкольное образование). Заочная форма обучения

№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1 Шаповалова
Анастасия
Александровна

Россия Вступительные
испытания

0 80 80

2 Благовидова
Евгения
Павловна

Россия Вступительные
испытания

0 70 70

3 Киндрук

Виктория

Николаевна

Россия Вступительные
испытания

10 55 65

4 Сейтумерова

Лилия

Сейдалиева

Россия Вступительные
испытания

10 55 65

5 Романенко Ольга

Владимировна

Россия Вступительные
испытания

10 52 62

6 Малышева Елена

Сергеевна

Россия Вступительные
испытания

0 60 60

7 Украинец Россия Вступительные
испытания

0 56 56

Татьяна

Анатольевна

8 Ковальчук

Ирина Сергеевна

Россия Вступительные
испытания

0 55 55

9 Бурлай Юлия

Игоревна

Россия Вступительные
испытания

0 50 50

44.03.01 Педагогическое образование (начальное образование). Заочная форма обучения

№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1 Исмаилова
Наджие
Серверовна

Россия Вступительные
испытания

0 90 90

2 Мухтарова

Элеонора

Энверовна

Россия Вступительные
испытания

0 89 89

3 Захарова Дарья

Эдуардовна

Россия Вступительные
испытания

0 85 85

4 Пугачева Ольга

Юрьевна

Россия Вступительные
испытания

0 85 85

5 Соленова

Татьяна

Александровна

Россия Вступительные
испытания

0 62 62

6 Сейтаптиева

Венера

Юнусовна

Россия Вступительные
испытания

0 62 62

44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Заочная форма обучения
№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1 Филатова Елена
Игоревна

Россия Вступительные
испытания

0 63 63

2 Илюсь Наталья

Владимировна

Россия Вступительные
испытания

0 54 54

3 Артюхина Елена

Александровна

Россия Вступительные
испытания

0 43 43

4  Муляр

Валентина

Ивановна

Россия Вступительные
испытания

0 32 32

5 Гущинская

Анастасия

Андреевна

Россия Вступительные
испытания

0 32 32

Институт филологии, истории и искусств
45.03.01 Зарубежная филология  (английский язык,  немецкий язык и зарубежная  литература).

Заочная форма обучения

№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1 Рощенко Дарья
Александровна

Россия Вступительные
испытания

0 74 74

2 Ульяницкая

Екатерина

Павловна

Россия Вступительные
испытания

0 40 40

3 Эмиров Рушен

Рустем оглы

Россия Вступительные
испытания

0 40 409

45.03.01 Зарубежная филология (английский язык, французский язык и зарубежная литература).

Заочная форма обучения

№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1 Серверова
Александра
Лемановна

Россия Вступительные
испытания

0 60 60

2 Серверова

Линара

Лемановна

Россия Вступительные
испытания

0 45 45

3 Коробчук

Владислав

Андреевич

Россия Вступительные
испытания

0 40 40

4 Яманов Сергей

Витальевич

Россия Вступительные
испытания

0 40 40

5 Полякова

Наталья

Анатольевна

Россия Вступительные
испытания

0 40 40

45.03.01 Преподавание филологических дисциплин (русский язык и литература, английский язык

и зарубежная ли. Заочная форма обучения

№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1 Дурунда Марина Россия Вступительные 0 90 90

Александровна испытания

2 Жарикова Елена

Сергеевна

Россия Вступительные
испытания

0 82 82

3 Шутов Филлип

Алексеевич

Россия Вступительные
испытания

0 55 55

4 Савельев

Владислав

Хилларович

Россия Вступительные
испытания

0 53 53

5 Бредец Анна

Михайловна

Россия Вступительные
испытания

0 52 52

45.03.01 Прикладная филология (русский язык). Заочная форма обучения

№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1 Дьякова Юлия
Олеговна

Россия Вступительные
испытания

0 85 85

2 Петраш Дарья

Александровна

Россия Вступительные
испытания

0 75 75

3 Малая Мария

Алексеевна

Россия Вступительные
испытания

0 70 70

4 Бережнов

Михаил

Михайлович

Россия Вступительные
испытания

0 70 70

5 Гладун Виктор

Анатолевич

Россия Вступительные
испытания

0 60 60

6 Карпова

Анастасия

Сергеевна

Россия Вступительные
испытания

0 60 60

53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство. Заочная форма обучения
№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1 Белоусова Ия
Леонидовна

Россия Вступительные
испытания

10 68 78

2 Громова Елена
Анатольевна

Россия Вступительные
испытания

0 76 76

3 Подкользин Егор

Анатольевич

Россия Вступительные
испытания

0 72 72

4 Конопацкая Россия Вступительные
испытания

0 71 71

Наталья

Геннадьевна

Институт экономики и управления

09.03.03 Прикладная информатика. Заочная форма обучения
№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1
Третьяк Игорь
Сергеевич Россия

Вступительные
испытания 0 66 66

2
Малиновский
Александр
Владимирович

Россия
Вступительные
испытания 0 60 60

3 Сироткин Игорь
Владимирович

Россия
Вступительные
испытания 0 60 60

4 Сусоев Олег
Борисович

Россия
Вступительные
испытания 0 42 42

5 Королев Павел
Алексеевич

Россия
Вступительные
испытания 0 32 32

6 Перелыгин Егор
Игорьевич

Россия
Вступительные
испытания 0 32 32

38.03.01 Экономика Заочная форма обучения
№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1 Меметова Эдие
Меметовна

Россия
Вступительные
испытания

10 70 80

2
Наумчук
Александра
Витальевна

Россия
Вступительные
испытания

0 77 77

3 Соляник Андрей
Александрович

Россия
Вступительные
испытания

0 73 73

4 Валеев Михаил
Денисович

Россия
Вступительные
испытания

0 73 73

5
Мищенко
Евгений
Константинович

Россия
Вступительные
испытания

0 70 70

6
Фукалова
Анастасия
Владимировна

Россия
Вступительные
испытания

0 67 67

7 Хазова Наталия Россия Вступительные
испытания

10 32 42

Владимировна

8
Косюков
Константин
Николаевич

Россия
Вступительные
испытания

0 32 32

38.03.02 Менеджмент Заочная форма обучения
№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1
Варлакова
Екатерина
Константиновна

Россия
Вступительные
испытания

0 78 78

2 Сапа Екатерина
Геннадьевна

 Россия
Вступительные
испытания

0 76 76

3 Серых Евгения
Альбертовна

Россия
Вступительные
испытания

0 75 75

4 Черкасова Ольга
Олеговна

Россия
Вступительные
испытания

0 72 72

5
Куртаметова
Сабина
Усеиновна

Россия
Вступительные
испытания

0 72 72

6
Федорова
Кристина
Сергеевна

Россия
Вступительные
испытания

0 61 61

7
Эмурлаева
Карина
Нидимовна

Россия
Вступительные
испытания

0 57 57

43.03.02 Туризм Заочная форма обучения
№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1
Михайлов
Андрей Олегович Россия

Вступительные
испытания

0 97 97

2
Кожевникова
Ольга
Викторовна

Россия
Вступительные
испытания

0 90 90

3 Юрченко Елена
Дмитриевна

Россия
Вступительные
испытания

0 82 82

4
Александров
Руслан
Александрович

Россия
Вступительные
испытания

0 79 79

5
Калетник
Дмитрий
Игоревич

Россия
Вступительные
испытания

0 69 69

44.03.01 Педагогическое образование (математика) Заочная форма обучения
№
п/п

ФИО Гражданство Основание
поступления

Дополнительный
балл

Оценка Сумма
баллов

1
Келарева Евгения
Николаевна Россия

Вступительные
испытания

0 76 76

2
Медведкова
Елена
Анатольевна

Россия
Вступительные
испытания

0 73 73

3 Парфенович
Илия Сергеевич

Россия
Вступительные
испытания

0 54 54

4 Асанова Диана
Эрнес кызы

Россия
Вступительные
испытания

0 49 49

5 Якубова Гульсум
Исмаиловна

Россия
Вступительные
испытания

0 38 38